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Со рециклирање на една лименка може да се заштеди  доволно енергија ТВ- приемник да работи 3 часа.


Recyclig one aluminium can saves enough energy to run a TV for 3 hours.
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бидејќи РЕЦИКЛИРАЊЕТО:
· штеди енергија
· го спречува загадувањето
· создава работни места
· штеди пари



because RECYCLING:

· saves energy
· prevents pollution
· creates jobs
· saves money
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Што с може да се рециклира:
[image: http://www.chantdesign.com/wp-content/uploads/2011/11/Bin-Labels.jpg]
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The possibilities are endless.
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